
r`

®

üHH
.+y+\ií4\+-

•+-++\1

+

à

ti

t

Bl

S

ffiffiffi

:*!

L--J

ffi

g

:

;:-_:i-:-*Í-;Tf::

!i!!;!

#

#
ffi

:;;i:;l;

:Í:Í:i:_`;::,::-Í

ffi

;;;Íííiííí;;!
:;Í::-::;

;;_Í.::;-;i

/

L,



®

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa] de Milhã - Aviso de Licitação - Tomada de Preços. 0 Município de Milhã, através da Comissão Pemanente

iep,Lá;'#ãorie::,Li::Fo::iús:L'á::uce.sneánücçoãn.üâeàcd:;3:i::ãoaâ:sÁ:::rà:spí=sí,.omEedár.'Fdíen=:;f,:ãf=aaTeonçÊj:d£d:e::sTiaddadadfsedp=eàT;à:omlà::;:#:;
Municipais de Milhã-Ce. A realizar dia 02 de Agosto de 2022 às 09:00 horas, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro
José de Oliveira 406, Centro -Milhã -Ceará, das O8:00h às  17:00h pelo telefone (85) 99684.6419  e no site: www.tce.ce.gov.br. Milhã -CE,18 de julho
de 2022. Gabriela Oliveira Braz - Presidente.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umarí -Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, toma público que estará realizando,
na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n° 2022.07.14.2, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na execução de
requalificação de e§tradas em revestimento primário em diversos locais do Município de Umari/CE, nos temos do Convênio n. 178/CIDADES/2022 -Plano
de Trabalho n° 834604/2022 e MAPP n. 5584, celebrado com o Govemo do Ceará, por intemédio da Secretaria das Cidades. Abertura: 03 de ago§to de 2022
às  14hoomin. Maiores infomações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das sh
às  12h. Umari/CE,14 de ju]ho 2022. Cicero Anderson lsrael Soares -Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa] de Viçosa do Ceará -Aviso de Licitação. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°  13/2022-SESA/SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para fiitura e eventual aquisição de insumos
e embalagens para o centro fitoterápico, o sistema receberá o cadastramento das propostas até dia 29 de julho de 2022, às O8:50h, abertura e classificação
das propostas às O9:00h, disputa de lances a partir das  lo:00h Qorários de Brasília). 0 edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação nos sites: www.bbmnet.com.br, licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.brAicitacoes e no horário de O8:00h às 12:00h e das 14:00h às  17:00hs, na
Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 14 de julho de 2022. Flávia Maria Carneiro da Costa -Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso -Tomada de Preços N° 004/2022-TP. A Comissão Pemanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Cascavel toma público para conhecimento dos interessados que realizará sessão para a abertura dos envelopes de "Proposta de Preços"
referentes a Tomada de Preços N° 004/2022-TP. do tipo Menor Preço Global, tendo como objeto a contratação de empresa para execução dos serviços de
construção de Chafariz Público no Município de Cascavel-CE. A Sessão será realizada no Dia  19 de Julho de 2022 às Osh30min, na Sala da Comissão
situada a Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 -Rio Novo -Cascavel -Ceará. Maiores infomações no endereço citado ou pelo Fone:  (85) 3334.2840.
Jose Ednaldo Cipriano -Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipa] de Cascave] - AvÍso - Tomada de Preços N° 006/2022-TP. A Comissão Pemanente de Licitação da Prefeitura

%:e:;:ní`t:e|:.`addíàc:asascâa:vv::e:::eTÂs:ç:s'i!:s,ezÊr2:ê;#!;`nFope3tÊ:d?oos::E,%i::iÃe:!;2?2reàã:o:il#.oa£U;es:ã:osP::o::dú:aàb:eã|d::oedÊire£e!o£;:gdnà#£oÉe%nepàa:ç:£uoo%
n° 2650 - Rio Novo - Cascavel - Ceará. Maiores infomações no endereço citado ou pelo Fone:  (85) 3334.2840. Jose Ednaldo Cipriano - Presidente da
CPL.

***  ***  ***

E:::f,:ddoodçi:ráa-m:::feáteué:e¥e::iiacipean`,:à#:i:iaàRdees#:::Í83Jouo`g.TT/àôt2o|d-eccpTeg?,Tçà:Toenn#ü:ât.apcuoamrié:|ãi2açà.LàcelteaxçãevseEb:::,lái¥is:

g:!àd:;iiqe:,dd:ees;L,:,:iG:e:seégoíeas,i!::d;ne:ãí#B::oaT:2::EdâdcÊ;:f;s§ã:.fta:::eL;|áioç¥ãe.:;:Seâ:`:dfi:tãuadd:aesãcàeEs:ti:?eu:b:,:c::ef::tT;¥;cá:eojáei|Õ:9eTã:c2Fi?EL:tFxàe::
Costa - Presldente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitação. 0 Presidente da Comissão Pemanente de Licitação vem infomar que será

;:à;:aiÉqü:.;:a:íp=Í;:c:âaafEã:i!ai,.:s!üd:;i;:,;;:oÍB:;oÍ:;Iri;i:io%.:h!!!j,;2:;::Êa-à¥Í:.Ti;s:ír;Í`h!s%jdí,'':;Tô::di:;:ç:!;;Éi,gi:.!:d::b:!Í:3.ã;¥p-çeÊE:!ü:dí§iogi::fí.:úÊÍoaá:g:;
www.tce.ce.gov.br^icitacoes. Ipueiras/CE,15 de Julho de 2022. Lucas Matos de Abreu Oliveira -Presidente da Comissão Permatiente de Licitação.

***  ***  ***

Esd:aut,c:3oceeài3--3z:í%greah¥::i:igpaadlod:áp2a5P-oor4a-28âí,Eex:rfaatvoo:od:;ircr=teevAe:jcueEiocraaiaBÍ¥:=#gâ!:eosdLotdparàgpãpo.Ed#Jô:níç,,T;.l,o7'3,2o6oE,ià3,.

à:gtç=::as:ea::enndsefaa!isc;fuçnãoosneop::,fi::sdoere3Sdá,Eoá:,6n3ó3F7únddoaàreengàodEa`eRffeôdneic#c`i3íi2dçFp-:pEo,iu:áeamtig::sfidnoali::gààqEiscitçoã3eçeAepqr:,;Pd=egnetàs,
conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo 1 do Ediúl. Ipaporanga/Ce, 26 de al)ril de 2022. Acleriana Mota Ferrelra - Fundo
Munlcipal de Educação

***  ***  ***

i3:b#:r:a:gd:::f::n:d::in:::irío;à:au;.33T.c::n:;cÍ:a#,::iá£e::GÊEasíoAEdtos2:oá¥i;ã;ÂSRã:h:Or:ài#à::úni3AEi:ÉEà:jivn3%ao#:a:gE?TfiEx%-ãnpioâi:.;ipg.,a.üpàÊ:
IBICUITINGA - CE. Modalidade: Concorrência Pública. 0 Edital e seus anexos poderão ser examinados perante a CPL no endereço já citado ou no site
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/, a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às  14:00 horas.  Ibicuitinga,  15 de julho de 2022. Luzia Aguiar
Lopes - Presidente da CPL.

***  ***  ***

Estado do Ceará -Câmara Municipal de Tambori] -Aviso de Abertura de Propostas de Preços -Tomada de Preços N° 003/2022-CMT. A Comissão
de Licitação da Câmara Municipal de Tamboril comunica aos interessados que dará prosseguimento ao processo de Tomada de Preços n° 003/2022-CMT,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a execução das obras de reforma e ampliação do prédio da Câmara Municipal de Tamboril-CE,
com a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas, às 1 Oh do dia 20 de julho de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação. Tambori[-
CE, 18 de julho de 2022. Pedro Augusto Araújo Melo -Presidente da CPL

***  ***  ***

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Morrinhos -Aviso de Adiamento -Chamada Pública N° 002/2022. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Morrinhos. torna púb]ico, para conhecimento dos interessados, que a abertura prevista para o dia 1 s de Julho de 2022, às ghoomin, da Chamada Pública
N° 002/2022, cujo objeto é Credenciamento de leiloeiros oficiais para a realização de leilões destinados à alienação de bens móveis da Prefeitura Municipal
de Morrinhos/CE. Fica adiada tendo nova data para o dia 25 de Julho de 2022 às O9hoomin. Maiores lnfomações, no endereço da comissão de licitação, no
horário de 07h30min às  1 lh30min. Morrinhos -CE,15 de Julho de 2022. Jorge Luiz da Rocha -Pregoeiro.


